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Yanmar YM225
Trattore con ROPS pieghevole 25 hp

Parametri
Nome
Tractor Motor Power
Tractor Power
Fuel Tank volume
Rapporto di riduzione
Velocita
RPM
Olio idraulico
Rear Axle Load Max.
Ground clearance
Peso

Ruote

Descrizione

Nuovo trattore con ROPS pieghevole

Serbatoio carburante: 40 L

Uscita di scarico anteriore

Rovescio della navetta meccanica

Velocita: 1,5 - 28,5 km/h

Clutch: asciutto, piatto singolo

Velocita PTO posteriore: 540 giri/min

Steering: alimentatore

Idraulica di lavoro: 23.8 L/min

Idraulica di sterzo: 14,5 L/min

Flusso idraulico totale: 38.3 L/min

Trasmissione meccanica sincronizzata “SRT”

4x4 drive, suddiviso in 2 intervalli (8 ingranaggi in avanti e 8 invertiti)

Trazione a quattro ruote: praticabile meccanicamente

Serratura differenziale: meccanicamente impugnabile

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/y95-12254

Unita
18.2 KW
25 HP
40 L
4x4 .
1.5-28.5 KM/H
540 rpm
23.8L
1000 kg
269 mm
1270 kg

F:7-16 R:11,2 - 24 .

tipo 3TNV88F, 25 CV (18,2 kW), motore diesel a 3 cilindri Common Rail Yanmar


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/y95-12254
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e Tipo di punta posteriore: Categoria | bracciali di sollevamento

Capacita di sollevamento a tre punti (nominale): 1000 kg

Capacita di sollevamento a tre punti a 61 cm (attualmente): 730 kg
Scarico: 269 mm
Peso: 1,270 kg (base)

e Taglio a mano

Sedile a molla

ROPS pieghevole

Disegno

Dimensione del pneumatico anteriore: 7-16 (taglio agricolo)

Dimensione del pneumatico posteriore: 11.2-24 (taglio agricolo)



