

## Yanmar YM225

Trattore con ROPS pieghevole 25 hp



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/y95-12254>



### Parametri

Nome	Unità
Tractor Motor Power	18.2 KW
Tractor Power	25 HP
Fuel Tank volume	40 L
Rapporto di riduzione	4x4 .
Velocità	1.5-28.5 KM/H
RPM	540 rpm
Olio idraulico	23.8 L
Rear Axle Load Max.	1000 kg
Ground clearance	269 mm
Peso	1270 kg
Ruote	F:7-16 R:11,2 - 24 .

### Descrizione

- Nuovo trattore con ROPS pieghevole
- tipo 3TNV88F, 25 CV (18,2 kW), motore diesel a 3 cilindri Common Rail Yanmar
- Serbatoio carburante: 40 L
- Uscita di scarico anteriore
- Trasmissione meccanica sincronizzata "SRT"
- Rovescio della navetta meccanica
- 4x4 drive, suddiviso in 2 intervalli (8 ingranaggi in avanti e 8 invertiti)
- Velocità: 1,5 - 28,5 km/h
- Clutch: asciutto, piatto singolo
- Trazione a quattro ruote: praticabile meccanicamente
- Serratura differenziale: meccanicamente impugnabile
- Velocità PTO posteriore: 540 giri/min
- Steering: alimentatore
- Idraulica di lavoro: 23,8 L/min
- Idraulica di sterzo: 14,5 L/min
- Flusso idraulico totale: 38,3 L/min



- Tipo di punta posteriore: Categoria I bracciali di sollevamento
- Capacità di sollevamento a tre punti (nominale): 1000 kg
- Capacità di sollevamento a tre punti a 61 cm (attualmente): 730 kg
- Scarico: 269 mm
- Peso: 1,270 kg (base)
- Taglio a mano
- Sedile a molla
- ROPS pieghevole
- Disegno
- Dimensione del pneumatico anteriore: 7-16 (taglio agricolo)
- Dimensione del pneumatico posteriore: 11.2-24 (taglio agricolo)